
UCHWAŁA NR XVII/108/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 13 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z 1994 r. Nr 13, 
poz. 108 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 i 3 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego wybrana została Danuta Pawliszyn.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego

Tadeusz Kuzara

Id: 7071D69C-CF34-4509-AC2E-0701448C4C28. Podpisany Strona 1




